
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Kompleksowe świadczenie usług pralniczych dla Krakowskiego Szpitala Specjalistycznego im.

Jana Pawła II w Krakowie

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Krakowski Szpital Specjalistyczny im. Jana Pawła II

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000290073

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Prądnicka 80

1.4.2.) Miejscowość: Kraków

1.4.3.) Kod pocztowy: 31-202

1.4.4.) Województwo: małopolskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL213 - Miasto Kraków

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: przetargi@szpitaljp2.krakow.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.szpitaljp2.krakow.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych -
samodzielny publiczny zakład opieki zdrowotnej

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Zdrowie

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00182314/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2021-09-16 10:20

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu,

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00176708/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.5. Wartość części (Część zamówienia nr 1)

Przed zmianą: 
225000

Po zmianie: 
660000,0

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00182314/01 z dnia 2021-09-16

2021-09-16 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.5. Wartość części (Część zamówienia nr 2)

Przed zmianą: 
660000

Po zmianie: 
225000,0

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.4. Nazwa i opis warunków udziału w postępowaniu

Przed zmianą: 
O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się wykonawcy, którzy spełniają warunki udziału w
postępowaniu dotyczące: a) zdolności technicznej lub zawodowej.
W tym zakresie Wykonawca wykaże, że wykonał, a w przypadku świadczeń powtarzających się
lub ciągłych również wykonuje, w okresie ostatnich 3 lat, a jeśli okres prowadzenia działalności
jest krótszy – w tym okresie:

W zakresie części nr 1
- min. 2 usługi pralnicze dla służby zdrowia o wartości min. 50.000,00 zł brutto każda lub,
- min. 2 usługi pralnicze dla służby zdrowia o wartości min. 100.000,00 zł brutto łącznie dla 2
usług (tzn. łączna wartość najwyżej 2 usług musi wynieść min. 100.000,00 zł brutto) lub,
- min. 1 usługę pralniczą dla służby zdrowia o wartości min. 100.000,00 zł brutto (tzn. wartość
min. 1 usługi musi wynieść min. 100.000,00 zł brutto).

W zakresie części nr 2
- min. 2 usługi pralnicze dla służby zdrowia o wartości min. 150.000,00 zł brutto każda lub,
- min. 2 usługi pralnicze dla służby zdrowia o wartości min. 300.000,00 zł brutto łącznie dla 2
usług (tzn. łączna wartość najwyżej 2 usług musi wynieść min. 300.000,00 zł brutto) lub,
- min. 1 usługę pralniczą dla służby zdrowia o wartości min. 300.000,00 zł brutto (tzn. wartość
min. 1 usługi musi wynieść min. 300.000,00 zł brutto).

Przez pojęcie dwóch usług należy rozumieć dwie umowy z wykonawcą. Wartość usługi to
wartość umowy.

Po zmianie: 
O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się wykonawcy, którzy spełniają warunki udziału w
postępowaniu dotyczące: a) zdolności technicznej lub zawodowej.
W tym zakresie Wykonawca wykaże, że wykonał, a w przypadku świadczeń powtarzających się
lub ciągłych również wykonuje, w okresie ostatnich 3 lat, a jeśli okres prowadzenia działalności
jest krótszy – w tym okresie:

W zakresie części nr 1
- min. 2 usługi pralnicze dla służby zdrowia o wartości min. 150.000,00 zł brutto każda lub,
- min. 2 usługi pralnicze dla służby zdrowia o wartości min. 300.000,00 zł brutto łącznie dla 2
usług (tzn. łączna wartość najwyżej 2 usług musi wynieść min. 300.000,00 zł brutto) lub,
- min. 1 usługę pralniczą dla służby zdrowia o wartości min. 300.000,00 zł brutto (tzn. wartość
min. 1 usługi musi wynieść min. 300.000,00 zł brutto).

W zakresie części nr 2

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00182314/01 z dnia 2021-09-16

2021-09-16 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



- min. 2 usługi pralnicze dla służby zdrowia o wartości min. 50.000,00 zł brutto każda lub,
- min. 2 usługi pralnicze dla służby zdrowia o wartości min. 100.000,00 zł brutto łącznie dla 2
usług (tzn. łączna wartość najwyżej 2 usług musi wynieść min. 100.000,00 zł brutto) lub,
- min. 1 usługę pralniczą dla służby zdrowia o wartości min. 100.000,00 zł brutto (tzn. wartość
min. 1 usługi musi wynieść min. 100.000,00 zł brutto).

Przez pojęcie dwóch usług należy rozumieć dwie umowy z wykonawcą. Wartość usługi to
wartość umowy.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2021-09-20 09:00

Po zmianie: 
2021-09-23 09:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2021-09-20 09:30

Po zmianie: 
2021-09-23 09:30

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2021-10-19

Po zmianie: 
2021-10-22

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00182314/01 z dnia 2021-09-16

2021-09-16 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Kompleksowe świadczenie usług pralniczych dla Krakowskiego Szpitala Specjalistycznego im. Jana Pawła II w Krakowie
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Krakowski Szpital Specjalistyczny im. Jana Pawła II
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000290073
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Prądnicka 80
	1.4.2.) Miejscowość: Kraków
	1.4.3.) Kod pocztowy: 31-202
	1.4.4.) Województwo: małopolskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL213 - Miasto Kraków
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: przetargi@szpitaljp2.krakow.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.szpitaljp2.krakow.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - samodzielny publiczny zakład opieki zdrowotnej
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Zdrowie

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00182314/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2021-09-16 10:20

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00176708/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



